

Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu na ul. B. Četny 2/930, Ostrava - Bělský Les
VZ JIH/062484/20/INV/Pus

Zhotovitel:

DORMAT elektrotechnika s.r.o.

Sokolská třída 1615/50

702 00 Ostrava

IČ:02343371

Cenová nabídka ze dne 18.8.2020, zpracoval: Tomáš Hahn, tel. 733 657 803

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava - Jih

ZDROJOVÝ ROZPOČET		Datum: 04.05.2020		Vypracoval: Helena Bezečná				
Reg.číslo: 2149 00_N2_SL								
ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA BĚLSKÝ LES, OPRAVA ELEKTROINSTALACE - OBYTNÝ DŮM BOHUMÍRA ČETNY 930/2								
ČÁST A - stroje, zařízení a montáže								
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
1.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "RE0" - Nová náplň - 1.PP	kpl	1		6800,00	6800,00	
2.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "RE1" - Nová náplň - Nové čelo	kpl	1		6800,00	6800,00	
3.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "RE2-RE16" - Nová náplň	kpl	15		6800,00	102000,00	
4.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "VK" - Nová náplň - Horní pole	kpl	15		800,00	12000,00	
5.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "RE17" - Nová náplň	kpl	1		6000,00	6000,00	
6.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "VK" - Nová náplň - Horní pole	kpl	1		800,00	800,00	
7.	Předběž. cena	Rozváděč nový "ROPP1" - Nová náplň - 1.NP	kpl	1		18000,00	18000,00	
8.	Předběž. cena	Rozváděč nový "ROPP9" - Nová náplň - 9.NP	kpl	1		18000,00	18000,00	
9.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "RZ1" - Nová náplň	kpl	1		6400,00	6400,00	
10.	Předběž. cena	Rozváděč stáv. "RZ2" - Nová náplň	kpl	1		6400,00	6400,00	
11.								
12.		Dodávka celkem					183200,00	
13.								
14.	210120102	Patrona nožová do 500V	ks	9		10,00		90,00
15.	210020308	Přípojnice potenciál vyrovnání	ks	1		40,00		40,00
16.	210220001	Vedení uzem FeZn do 120mm2 povrch	m	15		40,00		600,00
17.	210192552	Svorkovnice stoupačková	ks	18		100,00		1800,00
18.	210800653	Vodič CYA NN,VN č. 96 pev	m	270		45,00		12150,00
19.	210800653	Vodič CYA NN,VN zžl. 96 pev	m	90		45,00		4050,00
20.	210800649	Vodič CYA NN,VN 25 pev	m	52		30,00		1560,00

21.	210800547	Vodič CY NN,VN 6 pev	m	33		30,00		990,00
22.	210220321	Svorka hromosvod na potrubí	ks	6		20,00		120,00
23.	210810104	Kabel sil 1-CYKY 4x95 pev	m	18		75,00		1350,00
24.	210810104	Kabel sil 1-CYKY 4x95 pev	m	18		75,00		1350,00
25.	210810101	Kabel sil 1-CYKY 4x35 pev	m	15		50,00		750,00
26.	210810053	Kabel sil 1-CYKY 4x10 pev	m	80		50,00		4000,00
27.	210810053	Kabel sil 1-CYKY 4x10 pev	m	80		50,00		4000,00
28.	210810046	Kabel sil -CYKY 3x2,5 pev	m	180		25,00		4500,00
29.	210100254	Ukonč kab celoplast 4x95	ks	4		50,00		200,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET		Datum: 04.05.2020		Vypracoval: Helena Bezečná				
Reg.číslo: 2149 00 N2 SL								
ČÁST A - stroje, zařízení a montáže								
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
30.	210100253	Ukonč kab celoplast 4x35	ks	2		100,00		200,00
31.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	8		50,00		400,00
32.	210950101	Štítek označ kabel	ks	14		20,00		280,00
33.	210020304	Žlab kabelový včetně podpěr	m	30		20,00		600,00
34.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "RE0" - 1.PP vč.oprav	kpl	1		8900,00		8900,00
35.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "RE1" - vč.oprav	kpl	1		7500,00		7500,00
36.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "RE2" - vč.oprav	kpl	1		7500,00		7500,00
37.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "VK" - Horní pole	kpl	1		2600,00		2600,00
38.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "RE17" - vč.oprav	kpl	1		7500,00		7500,00
39.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "VK" - Horní pole	kpl	1		2600,00		2600,00
40.	210190004	Montáž rozváděče nový - ROPP1	ks	1		10000,00		10000,00
41.	210190004	Montáž rozváděče nový - ROPP9	ks	1		10000,00		10000,00
42.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "RZ1" - vč.oprav	kpl	1		5000,00		5000,00
43.	210190000	Montáž nové náplně - Rozváděč "RZ2" - vč.oprav	kpl	1		5000,00		5000,00
44.	210201060	Svítl LED s čidlem 16W - 1.NP-17.NP před byty a rov.	ks	34		300,00		10200,00
45.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	170		25,00		4250,00
46.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	8		50,00		400,00
47.	210950101	Štítek označ kabel	ks	8		20,00		160,00
48.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	34		20,00		680,00
49.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,78		400,00		312,00
50.	210010522	Odvíčkování, zavíčkování krabic	ks	34		50,00		1700,00

51.	210201060	Svíť LED s čidlem 16W - 1.NP-17.NP před byty	ks	34	300,00	10200,00
52.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	170	25,00	4250,00
53.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	8	50,00	400,00
54.	210950101	Štítek označ kabel	ks	8	20,00	160,00
55.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	34	20,00	680,00
56.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	1,8	400,00	720,00
57.	210010522	Odvíčkování, zavičkování krabic	ks	34	50,00	1700,00
58.	210201060	Svíť LED s čidlem 16W - 1.NP-17.NP před výtahy	ks	34	300,00	10200,00
59.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	170	25,00	4250,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00 N2 SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
60.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	8		50,00		400,00
61.	210950101	Štítek označ kabel	ks	8		20,00		160,00
62.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	34		20,00		680,00
63.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	1,8		400,00		720,00
64.	210010522	Odvíčkování, zavičkování krabic	ks	34		50,00		1700,00
65.	210201012	Svíť LED 12W montáž "stálé svícení"	ks	17		300,00		5100,00
66.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	66		25,00		1650,00
67.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	4		50,00		200,00
68.	210950101	Štítek označ kabel	ks	4		20,00		80,00
69.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,78		400,00		312,00
70.	210201060	Svíť LED s čidlem 9,5W schodiště	ks	18		300,00		5400,00
71.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	70		25,00		1750,00
72.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	4		50,00		200,00
73.	210950101	Štítek označ kabel	ks	4		20,00		80,00
74.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	18		20,00		360,00
75.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,81		400,00		324,00
76.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	85		25,00		2125,00
77.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	4		50,00		200,00
78.	210950101	Štítek označ kabel	ks	4		20,00		80,00
79.	210200043	Svíť nouzové LED 6-8W před byty a rozv.	ks	17		300,00		5100,00
80.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	17		20,00		340,00
81.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	90		25,00		2250,00

82.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	4		50,00		200,00
83.	210950101	Štítek označ kabel	ks	4		20,00		80,00
84.	210200043	Svíť nouzové LED 6-8W před byty	ks	17		300,00		5100,00
85.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	17		20,00		340,00
86.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,9		400,00		360,00
87.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	90		25,00		2250,00
88.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	4		50,00		200,00
89.	210950101	Štítek označ kabel	ks	4		20,00		80,00
90.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	17		20,00		340,00
91.	210200043	Svíť nouzové LED 6-8W před výtahy	ks	17		300,00		5100,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00 N2 SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
92.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,9		400,00		360,00
93.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	95		25,00		2375,00
94.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	4		50,00		200,00
95.	210950101	Štítek označ kabel	ks	4		20,00		80,00
96.	210200043	Svíť nouzové LED 6-8W - 1.NP - 18.NP na schod.	ks	18		300,00		5400,00
97.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	18		20,00		360,00
98.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,96		400,00		384,00
99.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	32		25,00		800,00
100.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00
101.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
102.	210200043	Svíť nouzové LED 6-8W 1.PP v sut.	ks	4		300,00		1200,00
103.	210010351	Krabice do vlhka, šedá	ks	1		50,00		50,00
104.	210201060	Svíť LED s čidlem 9,5W - Hlavní vstup	ks	1		300,00		300,00
105.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	6		25,00		150,00
106.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00
107.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
108.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,06		400,00		24,00
109.	210203204	Zářivk trubice 1.NP	ks	1		20,00		20,00
110.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	8		25,00		200,00
111.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00
112.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
113.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,08		400,00		32,00

114.	210201060	Svítl LED s čidlem 16W - 1.NP	ks	1		300,00		300,00
115.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	10		25,00		250,00
116.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00
117.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
118.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,23		400,00		92,00
119.	210021502	Oprava zdi - Kachličky	ks	4		1000,00		4000,00
120.	210110217	Montáž soumrakového spínače	ks	1		350,00		350,00
121.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	11		25,00		275,00
122.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00 N2 SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
123.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
124.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	0,09		400,00		36,00
125.	210201012	Svítl LED stávající opětná montáž	ks	1		300,00		300,00
126.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	15		25,00		375,00
127.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00
128.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
129.	210021501	Zaomítání drážek	m2	0,09		400,00		36,00
130.	210201012	Svítl LED 12W , 1.NP - 17.NP v komorách	ks	81		300,00		24300,00
131.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	516		25,00		12900,00
132.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	23		50,00		1150,00
133.	210950101	Štítek označ kabel	ks	23		20,00		460,00
134.	210010311	Krabice spojovací s věnečkem	ks	95		20,00		1900,00
135.	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	ks	81		80,00		6480,00
136.	210010301	Krabice přístrojová	ks	81		80,00		6480,00
137.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	4,34		400,00		1736,00
138.	210201067	Svítl LED 18W stropní průmysl suterén 1,2	ks	17		300,00		5100,00
139.	210201060	Svítl LED s čidlem 16W	ks	4		300,00		1200,00
140.	210110021	Spínač nástěný jednopól venkovní	ks	3		80,00		240,00
141.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	122		25,00		3050,00
142.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	6		50,00		300,00
143.	210950101	Štítek označ kabel	ks	6		20,00		120,00
144.	210010351	Krabice do vlhka, šedá	ks	10		50,00		500,00

145.	210201067	Svíť zářivkové LED 18W stropní průmysl suterén 3,4	ks	20		300,00		6000,00
146.	210201060	Svíť LED s čidlem 16W	ks	4		300,00		1200,00
147.	210110021	Spínač nástěný jednopól venkovní	ks	11		80,00		880,00
148.	210800045	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	138		25,00		3450,00
149.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	6		50,00		300,00
150.	210950101	Štítek označ kabel	ks	6		20,00		120,00
151.	210010351	Krabice do vlhka, šedá	ks	15		50,00		750,00
152.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	2,25		400,00		900,00
153.	210810052	Kabel sil CYKY 5x6 pev ulož	m	730		40,00		29200,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00 N2 SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
154.	210100259	Ukonč kab celoplast 5x10	ks	2		50,00		100,00
155.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
156.	210800646	Vodič CYA NN,VN 6 pev	m	730		30,00		21900,00
157.	210020501	Montáž lišty kabel 100/40	m	60		26,00		1560,00
158.	210021501	Zaomítání drážek v panelu	m2	2,25		400,00		900,00
159.	210000000	Vymalování chodeb před výtahy, malba bílá	m2	2750		28,00		77000,00
160.	210210000	Penetrace	m2	2750		14,00		38500,00
161.	210000000	Vymalování chodeb před výtahy, malba barevná	m2	635		36,00		22860,00
162.	210000001	Vymalování chodeb před výtahy, malba omývatelná	m2	75		30,00		2250,00
163.	210000002	Válečkový sokl	m2	635		18,00		11430,00
164.	210000003	Linka pod soklem	m	742		22,00		16324,00
165.	210000088	Lokální opravy omítek	m2	3385		10,00		33850,00
166.	210203221	Poplatek za recyklaci svítidel	ks	345		18,00		6210,00
167.	210203222	Poplatek za recyklaci zdrojů	ks	345		18,00		6210,00
168.	210201067	Svíť LED 18W stropní průmysl výtah	ks	4		300,00		1200,00
169.	210202020	Svíť výbojkové 150W stropní	ks	2		300,00		600,00
170.	210810045	Kabel sil CYKY 3x1,5 pev	m	28		25,00		700,00
171.	210100251	Ukonč kab celoplast 4x10	ks	2		50,00		100,00
172.	210950101	Štítek označ kabel	ks	2		20,00		40,00
173.	210010351	Rozvodka krabicová 6455-11	ks	2		20,00		40,00
174.	210010102	Lišta PH LHD 40x40 hranatá	m	11		26,00		286,00
175.	210010101	Lišta PH LV18x13 vkládací	m	20		26,00		520,00

176.	210110021	Spínač nástěný jednopól venkovní	ks	2		80,00		160,00
177.								
178.		Celkem část A montáže dle M21						569438,00
179.								
180.								
181.								
182.								
183.								
ZDROJOVÝ ROZPOČET			Datum: 04.05.2020			Vypracoval: Helena Bezečná		
Reg.číslo: 2149 00 N2 SL								
ČÁST A - stroje, zařízení a montáže								
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
154.	220320336	Montáž tabla na zeď pro 17 pater	ks	1		5400,00		5400,00
155.	220320726	Montáž jednotky elektroniky	ks	1		2000,00		2000,00
156.	220321403	Montáž napáječe 6-12V	ks	1		500,00		500,00
157.	220321101	Montáž modulu pro jednotky	ks	2		500,00		1000,00
158.	220030001	Montáž stříšky vertikální	ks	1		500,00		500,00
159.	220490011	Montáž domácí telefonní přístroj	ks	80		500,00		40000,00
160.	220490806	Montáž bezkontakt čipu	ks	170		45,00		7650,00
161.	220280021	Kabel telefonní 3x2x0,5 stíněný	m	1340		20,00		26800,00
162.	220300001	Forma do délky 0,5 kab do 5x2	ks	80		10,00		800,00
163.	220320306	Montáž elektr. ovládaného zámku	ks	1		300,00		300,00
164.	220260001	Montáž krabice odbočné pod omítku	ks	14		50,00		700,00
165.	220300924	Montáž svorkovnice vícepólová	ks	3		26,00		78,00
166.	220320232	Tlačítko zvonkové montáž	ks	80		80,00		6400,00
167.	220320291	Montáž generátor odlišného vyzvánění	ks	1		500,00		500,00
168.	220260008	Montáž krabice IP55 220x170x80	ks	1		25,00		25,00
169.								
170.		Celkem část A montáže dle M22						92653,00
171.								
172.								
173.								
174.								
175.								

176.								
177.								
178.								
179.								
180.								
181.								
182.								
183.								

ZDROJOVÝ ROZPOČET		Datum: 04.05.2020		Vypracoval: Helena Bezečná				
Reg.číslo: 2149 00 N2 SL								
ČÁST A - stroje, zařízení a montáže								
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
184.	210190008	Demontáž stáv. náplně - Rozváděč "RE0"	kpl	1		3000,00		3000,00
185.	210190009	Demontáž stáv. náplně - Rozváděč "RE1"	kpl	1		3000,00		3000,00
186.	210190010	Demontáž stáv. náplně - Rozváděč "RE2"	kpl	15		3000,00		45000,00
187.	210190003	Demontáž - Rozváděč "VK" Horní pole	kpl	15		500,00		7500,00
188.	210190011	Demontáž stáv. náplně - Rozváděč "RE17"	kpl	1		1500,00		1500,00
189.	210190003	Demontáž - Rozváděč "VK" Horní pole	kpl	1		500,00		500,00
190.	210190012	Demontáž stáv. náplně - Rozváděč "RZ1"	kpl	1		500,00		500,00
191.	210190013	Demontáž stáv. náplně - Rozváděč "RZ2"	kpl	1		500,00		500,00
192.	210201054	Svíť zářivkové stávající	ks	17		20,00		340,00
193.	210201012	Svíť zářivkového tělesa stávající	ks	17		20,00		340,00
194.	210201054	Svíť zářivkové stávající	ks	17		20,00		340,00
195.	210201012	Svíť zářivkového tělesa stávající	ks	17		20,00		340,00
196.	210201054	Svíť zářivkové stávající	ks	34		20,00		680,00
197.	210201012	Svíť zářivkové stávající stropní	ks	17		20,00		340,00
198.	210201043	Svíť zářivkové nouzové stávající stropní	ks	17		20,00		340,00
199.	210201012	Svíť zářivkové stávající stropní	ks	4		20,00		80,00
200.	210201012	Svíť zářivkové stávající stropní	ks	1		20,00		20,00
201.	210110021	Spínač nástěný jednopól venkovní - Demontáž	ks	3		20,00		60,00
202.	210110021	Spínač nástěný jednopól venkovní - Demontáž	ks	11		20,00		220,00
203.	210000000	Demontážní práce	kpl	1		48000,00		48000,00
204.	210201067	Demontáž svít stávající stropní průmysl výtah	ks	4		20,00		80,00
205.	210110021	Demontáž spínač nástěný jednopól venkovní	ks	2		20,00		40,00
206.								

207.								
208.								
209.								
210.		Celkem část A demontáže dle M21						112720,00
211.								
212.								
213.								

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00 N2 SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
214.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	52		15,00		780,00
215.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	120		15,00		1800,00
216.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	120		15,00		1800,00
217.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	52		15,00		780,00
218.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	54		15,00		810,00
219.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	60		15,00		900,00
220.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	60		15,00		900,00
221.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	64		15,00		960,00
222.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	4		15,00		60,00
223.	460680172	Průraz zdi cihla do 20cm	ks	1		15,00		15,00
224.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	5		15,00		75,00
225.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	15		15,00		225,00
226.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	6		15,00		90,00
227.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	6		15,00		90,00
228.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	306		15,00		4590,00
229.	460680611	Vysekání rýh ve zdivu do 3 cm	m	150		15,00		2250,00
230.	460680212	Průraz zdi panel do 25cm	ks	80		15,00		1200,00
231.	460680501	Vysekání rýh v panel zdivu pro 1 kabel	m	150		15,00		2250,00
232.	460680502	Vysekání rýh v panel zdivu pro 2 kabely	m	32		15,00		480,00
233.	460680503	Vysekání rýh v panel zdivu pro 3 kabely	m	90		15,00		1350,00
234.								
235.		Celkem část A montáže dle 46M						21405,00
236.								

237.								
238.		Celkem část A montáže dle 21M, 22M, 46M						796216,00
239.								
240.								
241.								
242.								
243.								

ZDROJOVÝ ROZPOČET Datum: 04.05.2020 Vypracoval: Helena Bezečná
 Reg.číslo: 2149 00 N2 SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
1.	120042706	Pojistka nožová PH1 125A gG	ks	3	20,00		60,00
2.	120042706	Pojistka nožová PH1 125A gG	ks	3	20,00		60,00
3.	120042703	Pojistka nožová PH1 80A gG	ks	3	20,00		60,00
4.	71081203	Připojnice potenc vyrovnání EVPS-SEZ	ks	1	250,00		250,00
5.	251100409	Ocel pásková pozink 30x4mm +5% prořez	kg	14,25	30,00		448,88
6.	83002403	Svorkovnice stoupací	ks	18	411,00		7398,00
7.	800502118	Vodič CYA 95 č. +5% prořez	m	270	160,00		45360,00
8.	800502150	Vodič CYA 95 zžl. +5% prořez	m	90	160,00		15120,00
9.	800501657	Vodič CYA 25 zžl. +5% prořez	m	52	55,00		3003,00
10.	800101358	Vodič CY 6 zžl +5% prořez	m	33	14,00		485,10
11.	83104142	Svorka ochranného pospojování	ks	6	10,00		60,00
12.	832506865	Kabel CYKY 4Bx95mm2 +5% prořez	m	18	640,00		12096,00
13.	832506865	Kabel CYKY 4Bx95mm2 +5% prořez	m	18	640,00		12096,00
14.	832506585	Kabel CYKY 4Bx35mm2 +5% prořez	m	15	355,00		5591,25
15.	820608277	Kabel CYKY 4Bx10mm2 +5% prořez	m	80	115,00		9660,00
16.	820608277	Kabel CYKY 4Bx10mm2 +5% prořez	m	80	115,00		9660,00
17.	820605885	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 +5% prořez	m	90	18,00		1701,00
18.	820605885	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 +5% prořez	m	90	18,00		1701,00
19.	26702101	Žlab kabelový 110mm	m	20	20,00		420,00
20.	26702102	Žlab kabelový 50mm	m	10	20,00		210,00
21.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	14	10,00		140,00
22.	200313402	Svítlidlo LED s čidlem IP20 16W před byty a rozv.	ks	34	999,00		33966,00
23.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	170	12,00		2142,00
24.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	34	20,00		680,00

25.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	34		10,00		340,00
26.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	8		10,00		80,00
27.	200313402	Svítilno LED s čidlem IP20 16W před byty	ks	34		999,00		33966,00
28.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	170		12,00		2142,00
29.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	8		10,00		80,00
30.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	34		20,00		680,00
31.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	34		15,00		510,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00_N2_SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.		Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
32.	200313402	Svítilno LED s čidlem IP20 16W před výtahy	ks	34		999,00		33966,00
33.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	170		12,00		2142,00
34.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	8		10,00		80,00
35.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	34		20,00		680,00
36.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	34		15,00		510,00
37.	200313408	Svítilno LED 12W nástěnné "stálé svícení"	ks	17		350,00		5950,00
38.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	66		12,00		831,60
39.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4		10,00		40,00
40.	200313400	Svítilno LED s čidlem 9,5W na schodišti	ks	18		650,00		11700,00
41.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	70		12,00		882,00
42.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4		10,00		40,00
43.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	18		20,00		360,00
44.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	18		15,00		270,00
45.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	85		12,00		1071,00
46.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4		10,00		40,00
47.	200813203	Svítilno nouzové LED 6-8W IP65 1 hod před byty a rozv.	ks	17		711,00		12087,00
48.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	17		20,00		340,00
49.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	17		15,00		255,00
50.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	90		12,00		1134,00
51.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4		10,00		40,00
52.	200813203	Svítilno nouzové LED 6-8W IP65 1 hod před byty	ks	17		711,00		12087,00
53.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	17		20,00		340,00
54.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	17		15,00		255,00

55.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	90	12,00	1134,00
56.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4	10,00	40,00
57.	200813203	Svítlidlo nouzové LED 6-8W IP65 1 hod před výtahy	ks	17	711,00	12087,00
58.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	17	20,00	340,00
59.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	17	15,00	255,00
60.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	95	12,00	1197,00
61.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4	10,00	40,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00_N2_SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
62.	200813203	Svítlidlo nouzové LED 6-8W IP65 1 hod na schodišti	ks	18	711,00		12798,00
63.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	18	20,00		360,00
64.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	18	15,00		270,00
65.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	32	12,00		403,20
66.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2	10,00		20,00
67.	200813203	Svítlidlo nouzové LED 6-8W IP65 1 hod 1.PP suter.	ks	4	711,00		2844,00
68.	12001202	Krabice do vlhka s vývodkami, šedá	ks	1	20,00		20,00
69.	14240105	Příchytka NIEDAX	ks	70	10,00		700,00
70.	200313400	Svítlidlo LED s čidlem 9,5W	ks	1	650,00		650,00
71.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	6	12,00		75,60
72.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2	10,00		20,00
73.	200100204	Trubice zářivková LED 20W	ks	1	50,00		50,00
74.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	8	12,00		100,80
75.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2	10,00		20,00
76.	200313402	Svítlidlo LED s čidlem IP20 16W	ks	1	650,00		650,00
77.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	10	12,00		126,00
78.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2	10,00		20,00
79.	305700208	Obklad kachličky	ks	4	100,00		400,00
80.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	11	12,00		138,60
81.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2	10,00		20,00
82.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	15	12,00		189,00
83.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2	10,00		20,00
84.	200313408	Svítlidlo LED IP20 12W nástěnné v komorách	ks	81	350,00		28350,00

85.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	516		12,00		6501,60
86.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	23		10,00		230,00
87.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	95		20,00		1900,00
88.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	95		15,00		1425,00
89.	110424108	Spínač domovní BI velkoplošný	ks	81		100,00		8100,00
90.	11001500	Krabice přístrojová	ks	81		30,00		2430,00
91.	200313407	Svítilno LED IP54 18W suterén 1, 2	ks	17		399,00		6783,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00_N2_SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.		Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
92.	200313402	Svítilno LED s čidlem IP20 16W	ks	4		999,00		3996,00
93.	110424109	Spínač venkovní BI velkoplošný	ks	3		100,00		300,00
94.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	122		12,00		1537,20
95.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	6		10,00		60,00
96.	12001202	Krabice do vlhka s vývodkami, šedá	ks	10		20,00		200,00
97.	14240105	Příchytka NIEDAX	ks	500		10,00		5000,00
98.	200313407	Svítilno LED IP54 18W suterén 3, 4	ks	20		399,00		7980,00
99.	200313402	Svítilno LED s čidlem IP20 16W	ks	4		425,00		1700,00
100.	110424109	Spínač venkovní BI velkoplošný	ks	11		100,00		1100,00
101.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	138		12,00		1738,80
102.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	6		10,00		60,00
103.	12001202	Krabice do vlhka s vývodkami, šedá	ks	15		15,00		225,00
104.	14240105	Příchytka NIEDAX	ks	580		10,00		5800,00
105.	249010204	Tablo stříbrné	ks	1		3998,00		3998,00
106.	244112207	Jednotka elektroniky	ks	1		1250,00		1250,00
107.	240220103	Síťový napáječ 6-12V	ks	1		488,00		488,00
108.	249070103	Modul pro jmenovky stříbrný	ks	2		658,00		1316,00
109.	249901100	Stříška stříbrná vertik třimodulová	ks	1		1650,00		1650,00
110.	240200105	Domácí telefon přístroj dvojí zvonění	ks	80		488,00		39040,00
111.	240070201	Čip bezkontaktní 125kHz	ks	170		50,00		8500,00
112.	877862203	Kabel telef stíněný 3x2x0,5mm2 +5% prořez	m	1340		10,00		14070,00
113.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	80		10,00		800,00
114.	240210107	Elektrický zámek 5-8V	ks	1		540,00		540,00

115.	11003100	Odbočná krabice s věnečkem	ks	14		20,00		280,00
116.	11003509	Víčko na odbočnou krabici	ks	14		15,00		210,00
117.	83002403	Svorkovnice vícepólová	ks	3		20,00		60,00
118.	110422409	Zvonkové tlačítko 3553-80289	ks	80		150,00		12000,00
119.	244111308	Generátor pro odlišné vyzvánění	ks	1		550,00		550,00
120.	11003209	Krabice PVC IP54 200x170x80	ks	1		20,00		20,00
121.	820612781	Kabel CYKY 5Cx6mm2 +5% prořez	m	730		69,00		52888,50

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 04.05.2020

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2149 00_N2_SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.		Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
122.	800501350	Vodič CYA 6 zžl +5% prořez	m	730		14,00		10731,00
123.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	4		5,00		20,00
124.	10501600	Lišta PVC EKD 100x40 +5% prořez	m	60		80,00		5040,00
125.	200313407	Svítilno LED IP54 18W výtah	ks	4		544,00		2176,00
126.	200310505	Svítilno halogen 150-V výtah	ks	2		500,00		1000,00
127.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez	m	28		12,00		352,80
128.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	2		5,00		10,00
129.	12001202	Rozvodka krabicová do 4mm2	ks	2		30,00		60,00
130.	10500206	Lišta PVC LHD 40x40 hranatá +5% prořez	m	11		18,00		207,90
131.	10500107	Lišta PVC LV 18x13 vkladací +5% prořez	m	20		15,00		315,00
132.	110424109	Spínač velkoplošný venkovní jednopólový	ks	2		100,00		200,00
133.								
134.								
135.		Mezisoučet						563444,83
136.								
137.		Podružný materiál	%	5		563444,83		28172,24
138.								
139.		Nosný materiál celkem						591617,07
140.								
141.								
142.								
143.								
144.								

145.								
146.								
147.								
148.								
149.								
150.								
ZDROJOVÝ ROZPOČET				Datum: 04.05.2020		Vypracoval: Helena Bezečná		
Reg.číslo: 2149 00_N2_SL								
REKAPITULACE								
		Text				Dodávky		Montážní práce
								Nosný materiál
HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR								
		DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ				183200,00		
		4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ				7328,00		
		MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN						569438,00
		NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ)						591617,07
		MONTÁŽE DLE 22M - ODD 26-74 ÚHRN						92653,00
		MONTÁŽE DLE 46M						21405,00
		DEMONTÁŽE DLE 21M						112720,00
		1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE						1127,20
		1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL						0,00
		6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE						39725,46
		6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL						35497,02
		1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ						2381,60
		ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				190528,00		1466564,35
		HLAVA II (III) - ÚHRN						
							1657092,35	
		MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE						
HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY								
		4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY						24847,92

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 54.20 „Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu na ul. B. Četyny 2/930, Ostrava-Bělský Les“			
1. Název:	Marek Těžký	130.000,-	7,3
Sídlo / místo podnikání:	Na Dolinkách 60/5, Kravaře, 747 21		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	64604047		
DIČ:	CZ7804065412		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	ŽR dne 6.8.2008		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Marek Těžký		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:	Kamil Reichel	60.000,-	3,4
Sídlo / místo podnikání:	Štěpánkovická 32, Kravaře, 747 21		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	75373858		
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:	ŽR dne 31.3.2010		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Kamil Reichel		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
3. Název:	Michal Večerek	60.000,-	3,4
Sídlo / místo podnikání:	Zámecká 251, Dolní Životice, 747 56		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	67686826		
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:	ŽR dne 21.6.2010		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Michal Večerek		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

4	Název:	Martin Klímenko		
	Sídlo / místo podnikání:	Náměstí Hrdinů 928/4, Krnov, 794 01 Krnov		
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:	65886755	250.000,-	14
	DIČ:	CZ7310314880		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	ŽR ze dne 17.10.2011		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Martin Klímenko		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Tomáš Hamr, jednatel společnosti
Datum:	18.8.2020

HARMONOGRAM PRACÍ - OPRAVA ELEKTROINSTALACE

ZAPOČETÍ PRACÍ : 1 DEN
UKONČENÍ PRACÍ : 51 DEN
PŘEDÁNÍ DÍLA DO: 59 DEN

	Sklepy a chodba elektropráce	Výměna HDV	Repas rozvaděčů	Napojení bytů a dor.techniky	Ostatní zednické a malířské práce	UKONČENÍ PRACÍ
	1.-51.DEN	40.-44.DEN	36.-40.DEN	16.-35.DEN	28.DEN-51.DEN	51.DEN
	52.DEN-59.DEN					

B.ČETYNY 2,OSTRAVA

DOBA K PŘEDÁNÍ DÍLA

CELKOVÁ DOBA REALIZACE VČ.DOBY K PŘEDÁNÍ 59 DNŮ.